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Lot 2

- La circulation des engins d'exploitation se fera exclusivement sur cloisonnements (la ou ils sont présents) (écartement
entre cloisonnements de 30 m et I'ébranchage sera réalisé a la main sur la coupe) - En raison de : Peuplements de jeune
age // Le débusquage des bois de < 70 cm se fera exclusivement au cheval. - Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R
sont a préserver. - Cubage Hauteur/décroissance - Mesure au compas électronique - AUTRES : Une petite ébrancheuse
peut sortir des cloisonnements. (max 12T)

Nombre d'arbres total 7776 | -
Volume grumes 1229,280 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 1229,280 | m3
Cube moyen 158  dms3
Circonférence moyenne 46,485 cm
Surface de coupe 64,713 | ha
Contact CLERX Pierre, 0475631794 | --
Triage Triage De Langlire | -
Propriétaire Gouvy Cne | -
Lieu(x)-dit(s) L'’AGHMINCE, L'ASSAIN, ST.PIERHEZ, DRI LA ROCHE | -
Vente Ventes de bois marchands de la commune de GOUVY | -

Lundi 16 mai 2022 a 16:00
Salle du Football HONVELEZ

TVA 20 -

Certification PEFC Oui | -


tel:0475 63 17 94
https://wallowood.be/ventes/2022/05/7241
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-du-football-honvelez

Cat.(cm)

25

35

Total grumes 20/40
45

55

Total grumes 40/60
65

Total grumes 60/70
75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)

95
105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120

125

135

Total grumes 120/150

Total grumes

Epicéa

Amélioration

Normal
Normal
Nbre
662
1344
2 006
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682
1874
290
290

87

23

110

13

Vol.(m3)

100,803

284,940

93,066

51,278

11,754

Epicéa
Amélioration

Cassé

Normal

Nbre Vol.(m3)
59

349

408 23,565
696

547

1243 200,078
228

228 74,313

59

67 31,908

329,864

Douglas
Amélioration

Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)
84

255

339 19,843
311

262

573 91,974
190

190 61,523
135

91

226 110,643
39

17

61 46,808

2 2,868

1391

Douglas
Amélioration
Cassé

Normal

Nbre Vol.(m3)

33
41 2,476
50
31
81 12,664
10

10 3,270

9 4,128

2 1,378

Houppiers/Taillis



